
l
g

OBJEDNÁVKA Č. 4500652998
Krajské ředitelství policíe Plzeňského kraje Krajgké ředitel3tvi policie pLzeňského kraje

Ke smlouvě č.j.: KRPP-2]497-9/Čj-2Q17-030()'['O-VZ

prodávající:
RAČOM, mr.o.
Mírová 1283
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 46343423
u kupujícího veden pod Č.: 11394

Kupující:
Česká republika
Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 plzeň

IČ: 75151529 DIČ:CZ75151529

Bankovní 3poj.:
Útvar-pobočka :
Kód banky :
Číslo účtu :
Naše IČ :

Česká národní banka
Plzeň-město

75151529

Adresa dodávky:
Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje
Družstevní 16
320 00 Plzeň

vyřizuje:

Fakturace na adrasu :
Krajské ředitelství yolicie
Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 Plzeň
Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujte : fakturou
Způsob dopravy: prodejcem
Datum tísku . 23.02.2017

0

Po1.Nomenklatura
Objedn.množ

Označeni//Typ
jednotka Cena za jednotku Hodnota netFo

001 211100100612 Router Racom/M!DGE LTE
ZOEC 4,000 Kus 66.646,80 /4
Typ ptĹtazenl účtu: D 531100 15208 513"/21 430CBHC022 0700262739

66.646,80

002 061730408000 Anténa/ANT-LTE-W1
ZSPM 4,000 Kus
Typ pHřazeni účtu: 531100 15208 513906 700262739

808,28 /4 808,28

Počet příloh : -O- Termín dodání:

Celková cena s DPH:

Den 08.03.2017

Počet položek zboží : 02 67,455,08 CZK



Objednávka č.:4500652998 Srmna' 2

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.
Na Eakturu a dQdací ľist uved'te číslo naši objednávky!.

V .... dne 23.02.2017 -
, , , . , ""Zx

t 3

podpĹs 3 ,"1 ':',)1

r

\ n \M,. ŕ b,

//

l

Raz].tkQ " ·.. ._ . - '"

,

mc3 u'íf



C? R^CCJN\ DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA)
Evid. čIslolVS: 372010182

Dodavatel: Fakturační adresa:

racom s.r.o, Krajské ředitelství policie
Mírová 1283 Plzeňského kraje
592 31 Nové Město na Moravě Nádražní 2
Česká republika 306 28 plzeň 3
je zapsána v OR u rejstříkového soudu v Brně, spisová značka C.5371

lČ: 46343423 lČ: 75151529
DIČ: CZ46343423 DIČ: CZ75151529

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Banka: KB a.s,, Vratislavovo nám. 123, 592 31 Nové Město na Moravě Dodací adresa:
Bankovní spojení: i ' " " ' ' 'Kra ske red|telstv| pohcie
IBAN Code: Plzeňského kraje
SWIFT kód: Družstevní 16

32000 Plzeň

DIČ: CZ75151529

Datutn zdanitel. plněni: 03.03.2017 Vaše objednávka č.: 4500652998
Datuin vystavení faktury: 03.03.2017 RACOM zakázka: P-370143
Datum odesláni faktury: 03,03.2017
Způsob úhrady: Převodní příkaz

K úhradě: 67 455,08 CZK Způsob dopravy: DPD
Datum splatnosti: 24.03.2017

pol. Název zboží Kód JCD Množství MJ CenalMj DPH% Položka s DPH

1. M!DGE-LTE, GPRS/EDGE/HSPA/LTE router, 2Eth, RS232, 2Dl, 2DO, 85176200 4,00 ks 13 770,00 21,00 66 646,80 CZK

Poznámka : Kód: M!DGE-LTE
Hmotnost netto: 2,200 kg, Země původu: CZNysocina Region
Záruční doba: 36 měsíců

2. ANT-LTE-WI, Anténa LTE/UMTS/GSM 2,0 dBi, 3 m, konektor SMA 85177000 4,00 ks 167,00 21,00 808,28 CZK

Poznámka : Hmotnost netto: 0,200 kg, Země původu: SK
Záruční doba: 24 měsíců

Rekapitulace DPH Celkein s DPH: 67 455,08 CZK
Sazba Základ DPH

Základni sazba DPH 21,00% 55 748,00 11 707,08 CZK
Celkem 55 748,00 11 707,08 CZK K úliradě: 67 455,08 CZK

Přilohy: OBJEDNÁVKA čísĺq 4500652998 ze dne 23.02,2017. Fakturován DL číslo l ze dne: 2017-DL1-17000000143 l 03.03.2017

Společnost je zapojena do kolektivnÍho systému zpětného odběru
elektrozařÍzení ASEKOL AK-051208.
Zboží je až do úplného uhrazeni majetkeřn prodávajÍcÍho,
Úrok z prodlení účtujeme ve výši 0.1% za každý den prodlenĹ

INCOTERMS 2010: CPT dodací adresa uvedena výše
Baleni::
I) BOX Hmotnost: 3,4 kg, Rozměry: 28 x 19 x 30 cm
Celkem hmotnost netto: 2,4 kg l Celkem hmotnost brutto: 3,4 kg
Návod k obsluze je ke staženi na www.racom.eu

1/1



'j"j2

! i"C" -'i ."u.3LIKY
: r .n!?'·S. Uf krqje

ňůš,o. -6 "03" 2017
,i Č !°
"niť iisď"



C? r?^cc»^ DODACÍ LIST
Číslo: 2017-DL1-17000000143

Dodavatel: Fakturační adresa:

racom s,r.o. Krajské ředitelství policie
Mírová 1283 Plzeňského kraje
592 31 Nové Město na Moravě Nádražní 2
Česká republika 306 28 Plzeň 3
je zapsána v OR u rejstříkového soudu v Brně, spisová značka C.5371

lČ: 46343423 lČ: 75151529
DIČ: CZ46343423 DIČ: CZ75151529

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Datuin vystavení DL: 03,03,2017 Dodací adresa:
Datum expedice: 03.03,2017 Krajské ředitelství policie

Plzeňského krge
Způsob dopravy: DPD Družstevní 16

32000 Plzeň

Vaše objednávka: 4500652998
RACOM zakázka Č.: P-370143

l

.Ji

.

Pol. Název položky

1. M!DGE-LTE, GPRS/EDGE/HSPA/LTE router, 2Eth, RS232, 2Dl, 2DO,

Detaily : Kód: M!DGE-LTE
Hmotnost netto: 2,200 kg, Země původu: CZNysocina Region
Záruční doba: 36 měsíců

výrobni čísla : 0002A9FFD7BE, 0002A9FFD77A, 0002A9FFD79C, 0002A9FFD860

2, ANT-LTE-W1, Anténa LTE/UMTS/GSM 2,0 dBi, 3 m, konektor SMA

Detaily : Hmotnost netto: 0,200 kg, Země původu: SK
Záruční doba: 24 měsíců

Celkein:

INCOTERMS 2010: CPT dodací adresa uvedena výše
Baleni::
l) BOX Hmotnost: 3,4 kg, Rozměry: 28 x 19 x 30 cm
Celkem hmotnost netto: 2,4 kg l Celkem hmotnost brutto: 3,4 kg
Návod k obsluze je ke stažení na vvww.racom.eu

Množství

4,00 ks

4,00 ks

8,00

l

1/1





C? R^carv1 OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ P-370143
Vaše objednávka č.: 4500652998

přijato Akceptováno Bp Odesláno

Dodavatel: zákazník:
racom s.r.o. Krajské ředitelstvI policie
Mirová 1283 Plzeňského kraje
592 31 Nové Město na Moravě Nádražní 2
Czech Republic 306 28 Plzeň 3
je zapsána v OR u rejstřIkového soudu v Brně, spisová značka C.5371

IČ: 46343423 lČ: 75151529
DIČ: CZ46343423 DIČ: CZ75151529

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Vaše objednávka č.: 4500652998 Fakturační adresa:
Ze dne: 16.02.2017 Krajské ředitelství policie
Nabídka č.: 370206 Plzeňského kraje
Zakázka č.: P-370143 ||||l|||||||||II|||||||l||l|||l||| Nádražní 2

306 28 Plzeň 3

způsob dopravy: DPD Dodací adresa:
incoterms: cpt Krajské ředitelstvI policie
Číslo transportu: 13945002729154 Plzeňského kraje
Splatnost: 100% po odesláni, 21 dní Družstevní 16

Limit kreditu 23.781 CZK 32000 Plzeň

Doba odpovědnosti za vady:
Doba odpovědnosti za vady je 36 měsíců, pokud není uvedeno u položky jinak.

Pol. part NumberlPopis

1 M!DGE-LTE
GPRS/EDGE/HSPA/LTE router, 2Eth, RS232, 2Dl, 2DO, DIN lišta

2 ANT-LTE-W1
Anténa LTE/UMTS/GSM 2,0 dBi, 3 m, konektor SMA
Doba odpovědnosti za vady je 24 měsíců.

Cena celkem

výše uvedené ceny jsou bez DPH. Všechny položky mají dph 21%.

Množství Cena l MJ Cena l pol
CZK CZK

4 13 770,00 55 080,00

4 167,00 668,00

55 748,00

Datum Doprava
03.03.2017 DPD

číslo transportu číslo balíku

13945002729154 1/1 BOX
Hmotnost Roztněry Detail
3,400 kg 28 x 19 x 30 cm

1/1



l



C? R^CCJN\ OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ P-370143
Vaše objednávka č.: 4500652998

přijato 3 Akceptováno Odesláno

Dodavatel: Zákazník:
RAčOM s.r.o. Krajské ředitelství policie
Mirová 1283 Plzeňského kraje
592 31 Nové Město na Moravě Nádražní 2
Czech Republic 306 28 Plzeň 3
je zapsána v OR u rejstříkového soudu v Břně, spisová značka C.5371

IČ: 46343423 IČ: 75151529
DIČ: CZ46343423 DIČ: CZ75151529

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:

Vaše objednávka č.: 4500652998 Fakturační adresa:
Ze dne: 16.02.2017 Krajské ředitelství policie
Nabídka č.: 370206 Plzeňského kraje
Zakázka č.: P-370143 ||||||||l|||||l||]|||||I|||||||I|| Nádražní 2

306 28 Plzeň 3

Způsob dopravy: Bude upřesněno Dodací adresa:
incoterms: exw Krajské ředite|stvľ policie
Splatnost: 100% po odeslání, 21 dní Plzeňského kraje

Limit kreditu 23.781 CZK Družstevní 16
32000 plzeň

Doba odpovědnosti za vady:
Doba odpovědnosti za vady je 36 měsíců, pokud není uvedeno u položky jinak.

.E

J

PoI. Part Number l Popis

1 M!DGE-LTE
GPRS/EDGE/HSPA/LTE router, 2Eth, RS232, 2Dl, 2DO, DIN lišta

2 ANT-LTE-W1
Anténa LTE/UMTS/GSM 2,0 dBi, 3 m, konektor SMA
Doba odpovědnosti za vady je 24 měsíců,

Cena celkem

výše uvedené ceny jsou bez DPH. Všechny položky mají dph 21%.

Předpokládaná zálohová platba 43 674 CZK (včetně DPH)

Množství Cena l MJ Cena l pol
CZK CZK

4 13 770,00 55 080,00

4 167,00 668,00

55 748,00

1/1



i

t

,



\\ of4 J. ,&1Y -uň".&ä ú(

OBJEDNÁVKA Č. 4500652998
Kraj3ké ředitelství poIicíe pIzeňského kraje Krajské ředitelství poLicie PIzeňského kraje

Ke smlouvě č.j.: KRPP-21497-9/ČJ-2017-0300TO-VZ

prodávajíeí:
RAČOM, s.r.o.
Mírová 1283
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 46343423
U kupujícího veden pod č.: 11394

Kupující:
Česká republika
Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 Plzeň

IČ: 75151529 DIČ:CZ75151529

Adresa dodávky:
Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje
Družstevní 16
320 00 Plzeň

Vyřizuje:

Bankovní spoj.:
Útvar-pobočka :
Kód banky :
Číslo účtu :
Naše IČ :

Česká národní
Plzeň-město

75151529

Označení//Typ
jednotka

Fakturace na adresu :
Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 Plzeň

banka Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujte : fakturou
Způsob dopravy: prodejcem
Datum tisku . 23.02.2017

Po1.Nomenklatura
Objedn.množ Cena za jednotku Hodnota netto

001 211100100612 Router Racom/M!DGE LTE
ZOEC 4,000 Kus 66.646,80 /4
Typ přiřazení účtu: D 531100 15208 513721 4300BN0022 0700262739

66. 646, 80

002 061730408000 Anténa/ANT-LTE-W1
ZSPM 4,000 Kus
Typ přiřazení účtu: 531100 15208 513906 700262739

808,28 /4 808,28

Počet příloh : -O-

Počet položek zboží : 02

Termín dodání:

Celková cena s DPH:

Den 08.03.2017

67.455,08 CZK





' objednávka Č.:4500652998 Strana: 2

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.
Na fakturu a dodací ľist uveďte číslo naší objednávky!.

V .... dne 23.02.2017
";',':'"':í,

.

"='"0 S"" '

Razítko

l

l,
r

l
i

l
.
l



e

t

.J



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:
Podepsáno:

24. února 2017 10:21

objednávka - Nákup G PRS/EDGE/HSPA/LTE routerů včetně LTE antén
4500652998.pdf

Dobrý den,
na základě VZ : Nákup GPRS/EDGE/HSPA/LTE routerů včetně LTE antén
vyhlášené na el. tržišti Gemin pod Č. T002/17/V00049703
zasíláme potvrzenou objednávku na dodání požadovaného zboží/s|užby.
objednávku prosím též potvrd'te a po Vašem potvrzení zašlete - naskenujte zpět na tento e-mail.
Fakturu vystavte prosím přesně na haléře, nezaokrouhlujte směrem nahoru.
Děkuji.

k

S pozdravem

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
Odbor informačních a komunikaČních techno|ogii
OddělenI provozně projekční

Anglické nábřeži7
301 00 Plzeň

% µ

1



r



,,m,,k?/) ,ý% " '- ď tb
OznámenÍovýběrudodavate|emimorežimZZVZ

Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Česká republika - Krajské ředitektvi policie Plzeňského kraje
IČO: 75151529

SÍdlo/mÍsto podnikání:
Nádražní 2
306 28 Plzeň \

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:
jméno: Ing. Petr Vrzal
E-mall:
Telefon:
Mobilní telefon:

Kontaktní osoba:
jméno:
E-mail:
Telefon:

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup GPRS/EDGE/HSPA/LTE routerů včetně LTE antén
Druh zadávacího řIzení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Oodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/17N00049703
Evidenční číslo: KRPP-21497-3/ČJ-2017-0300TO-VZ

Dne

detäl \/Z

23.02.2017 09:22:00

Oznámení o výběru dodavatele

jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Nákup GPRS/EDGE/HSPA/LTE routerů včetně
LTE antén rozhodl na základě provedeného posouzeni a hodnoceni nabídek o výběru dodavatele takto: jako ekonotnicky
nejvýhodnější byla vybrána nabídka účastníka zadávacího řIzení

Pořadové číslo Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele SÍdlo/místo podnikání 1ČO/RČ/datum
nabídky narození
l, RAČOM s.r,o, Mirová 1283, Nové Město na Moravě 46343423

Identifikace účastníků zadávacího řIzenI, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo Obchodní firma/název/jméno a
nabídky přIjmenI dodavatele

l. RAČOM s.r.o.

2, Smart-Con s.r.o.
3, Martin Bergl

SIdlo/mÍsto podnikání 1ČO/RČ/datum
narozeni

Mírová 1283, Nové Město na 46343423
Moravě
Roztylská 1860/1, Praha 05187664
Na výsluní 435/12, Litoměřice 42478430

Datum a čas doručení
nabídky

16.02.2017 14:13:28

20.02.2017 11:47:13
23,02,2017 07:51:28

celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

23.02.2017 09:56 1/2 Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ



Gemin Oznámení o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ

Pořadí nabídky pořadové číslo Obchodní firma/název/jméno a přľjmenI
nabídky dodavatele

1, l. RAČOM s.r.o,
2. 2. Smart-Con s.r.o.
3. 3. Martin Bergl

Nabídková cena
bez DPH vC. DPH

67 455,08
81 684,68
94 283,20

Vytvořil

Jméno a příjmenI

Doručení

Datum 23.02,2017 09:22:41

23.02.2017 09:56 2/2 Oznámeni o výběru dodavatele mimo režim ZZVZ



n"-k' Nabídka

Nabídka Č.1

Dodavatel

r'." " : 'j .q l 'R Ž ·" '- r·--· j-u"", .,-; ; ' 'Ž .-+Z.! '; .
: —"· · - ·- . '- ,' .... .: —-" -'- .- .-:: ..:-'

.i,, '±' Ĺ Ĺ. . :
.'."-·m-_. =F11 :'íi". i":.· .

:'· ' - ·, , b

· .. i ..·' ' ' '
": ŕ :' ··1- --'

:-, '"7 - .-.r ;.-:-' :
.i -.:-j' ,. , "' ' ' :

.1· ' · ·i -. . ·

k
J
E:
1
i

d

Úřední název dodavatele:
RAčOM s.r.o.
IČO: 46343423

SÍdlo/místo podnikání:
Mírová 1283
59231 Nové Město na Moravě

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
IČO: 75151529

SIdk/místo podnikání:
Nádražní 2
306 28 Plzeň

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup GPRS/EDGE/HSPA/LTE routerů včetně LTE antén
Druh zadávacího řIzenI: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové čÍslo: T002/17/V00049703

Vyřizuje

Spisová značka dodavatele

Dne

detaiWz

16.02.2017 14:03:00

Nabídkový formulář

ZpŮsob zadávání ceny ®Celková cena za položku
OCena za jednotku

! upozornění: zadejte cenu za celkové poptávané množství.
NakígkQyámna QEH_%
GpRs/FDGF/HsPNLTE_rQLlter_ (4)
AntknajjELUMISLGSM (4)
Celkem

produktový list (není požadován)

Popis M!DGE-LTE router
lte anténa Wl

DPH_(KČ} vC. DPH
55 080 11 566,8 66 646,8
668 140,28 808,28
55 748 11 707,08 67 455,08

Příloha
_M!DGE,LTEjQůtěr,

23,02.2017 09:56 1/2 Nabídka



Gemin Nabídka

Přiloha
l TF anténa W1

Návrh smlouvy

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve výzvě v sekci "P/atebn/a obchodn]"pod/n/nky")
je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího ř/zenl v nabídce dolož/doplněný
návrh smlouvy, který inusÍ být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací
dokumentace a jím předloženou nabídkou.

Popis

PřIloha

Další součásti nabídky

Popis

PřIloha

4

!

l

Doklady k prokázání splnění kvalifikace

popis

Přiloha

Vytvořil

jméno a přIjmenI

Pokračovat bez vyplněni doporučených lž9
položek

Doručení

Datum 16,02.2017 14:13:28

23.02.2017 09:56 2/2 Nabídka



0

" Ft ," ' "" ': '. " ' ' .. '

. .. . i .. . .
'E ." : '

.

' . , . . , :. . . . .

y¢'9 "'" " ' "'"'""""' ' r

, ' :' _" ""'" " '-. ' . .; " ""_ r:
*

grl"' .,'ľ ' , ·' "' · 'Gj' - - - , '
'g' "" m. (( R-

'Š
h©' : .F
eS WSíúf< au-— - :. ~u

MIDGE

Wireless router

Charakteristika
GPRS/EDGE/UMTS router MIDGE byl navržen se zvláštním zřetelem na řĹdlcí
systémy SCADA a telemetrické aplikace, dobře však vyhovujetaké požadavkům
mnoha dalších aplikaci. HW a SW routeru MIDGE je schopen zajistit spolehlivé a
bezpečné bezdrátové propojení mezi centrálním serverem a neomezeným
počtem vzdálených zařízení. K dispozici je jak sériové rozhraní, tak i rozhranl
Etherneta navíc ještě dva digjtá|nívstupy a dva digitálnIvýstupy,

Všestrannost routeru MIDGE je dále rozšířena o dva nezávislé Eth porty, které je
možné nakonfigurovat bud' jako dvouportový switch, nebo jako router pro dvě
samostatné LAN, anebo jako router pro LAN a WAN SItě. SW routeru MIDGE
vychází z ověřených komponent založených na operačním systému Linux a
standardních IP komunikačnIch protokolech.

Jednoduchá je i kombinace MIDGE a GSM routeru MG1021 s dvěma SIM
kartami, protože nastaveni jejich rozhraní je pIně kompatibňní a má pro oba typy
HW stejné chování.

Výjiŕnečná je možnost vytváření hybridních rádiových a gprs síti v kombinaci
s radiomodemy RipEX. Díky unikátním vlastnostem RipEXu je možné
komunikovat v GSM sítích i mnoha SCADA sériovými protokoly (např. Modbus
IEC101, DF1, DNP3).

SERIAL í

j ,: :'T!
l , ·- U'MTS-"' g,,:', l: "" u--,Ej R '
! SCAl)ň "" '" ÓĹŮJQ<J Š "

?.k1lr UDMP
! = SERIAL
': SCADA PiRQTCjCQL '

l Ú UDPA. AÁ>_ i

:',M ,,,=,:, g Ĺ

0 LTE/HSPA+/UMTS/EDGE/GPRS
0 2x ETH, switch nebo router
0 lx COM, lx USB
0 2x digitalni výstup
d 2x digitalni vstup
0 3G záloha pro pevné připojeni
0 Redundantní napájení
0 -25 až 70 °C
" 10.2 - 57.6 VDC
" SDK
0 SCADA protokoly

Aplikace
0 SCADA & Telemetrie
0 Platební terminály, bankomaty

Bezpečnost a ostraha
0 Záloha pevné linky

l

C? R^CwQcM
I
i



Technické parametry

Mobihí připojení
UMTS - 3G - WCDMA, HSDPA, HSUPA, HSPA+: 81(2100), B2(1900), 85(850),

88(900)
2G - GPRS, EDGE, GSM: 850, 900, 1800, 1900
Data rates: max. 14.4 Mbps downlink l 5.76 Mbps uplink

LTE- 4G - LTE: 81(2100), 82(1900), 83(1800), 85(850), 87(2600), 88(900),
820(800), all bands with diversity
3G - WCDMA, HSPA, HSPA+: 81(2100), 82(1900), 85(850), 88(900), all
bands with diversity
2G - GPRS, EDGE, GSM: 850, 900, 1800, 1900
Data rates up to 100 Mbps downlink l 50 Mbps uplink

LTE450 - 4G - LTE: 83(1800), 87(2600), B20(800),B31(450) all bands with diversity
3G - WCDMA, HSPA, HSPA+: 81(2100), 88(900) all bands with diversity
2G - GPRS, EDGE, GSM: 900, 1800
Data rates up to 100 Mbps downlink l 50 Mbps uplink

Napájení
Napájecí napětí 10.2 - 57.6 VDC (12 - 48 VDC -15%/+20%)
Max. spotřeba 5 W
zdvojené napájení

Služby l Síťové možnosti
Fallback Management
Connection supervision, Automatic connection recovery
Quality of Service (QOS)
OpenVPN, lPsec, PPTP, GRE, Dial-ln
VRRP
DHCP server, DNS proxy server, DNS update agent
Telnet server, SSH server, Web server
NTP
Device server, Protocol server, SDK
Port Forwarding (NAPT)
Firewall, Access Control Lists

Rozhraní
2x Ethernet 10/100 Base-T, Auto MDX, 2'<Rj45, 2x port switch nebo LAN+WAN"
RS232 interface 3 wired
2x digitálnl vstup 2x digitální výstup
USB Host- USB type A
GSM anténa 50 n, SMA konektor (LTE: 2x SMA)

Prostředí
Rozsah teplot:
Vlhkost:
Kryti:

-25 až +70 "C
O až 95% nekondenzující
IP 40

Mechanické vlastnosti
Pouzdro: kovové
Rozměry: 45Š x 110h x125vmm
Hmotnost: 450 g

Diagnostika a management
Webové rozhraní, CLI
Konfigurační soubor
Vzdálený SW update
Advanced troubleshooting
Dálkové ovládání pomocí SMS, zprávy SMS a Emailem
SNMPv1/v2c/v3

Certifikace
CE, FCC

i "" """" "" """ """" " """" "" """ " """"""" """ """" "')
MIDGE C? R/\CCJN\ l

HOME l INTERFACES l ROUTING l FIREWALL l VPN l SERVICES l SYSTEM Ĺ LOGOUT

i

: Él

i OpenVPN Tunnel 1 Tunnel 2 Tunnd 3 Tunnel 4

Tunnd OpenVPN 1\ínnel 1 Configuration
c1Ém mode: Ci disablod l

i i

:l-. jPsec G: .f.n,4..d - t
Ĺ

I.:

' PPTP Setv0rpM, ,. MIDGE C? r?^ccjN\
l

rume! Tm: " " ' hcme í {nterfaces l routing l haewall I vpn l sery£es i syste'.1 t lqgqjt iS

Ľ
GRE Probeď ii wy .. ...__.-.. .._..1':"

'f " tu U»'+~tNoMKjŮ mOdb: Pormd ŠrřYM i
ľ'umd !' E i

; a Asp: Lrj · ' lDtal·in Se1m?t ím c24 l
řjuv~,µ~e : ICiphej: ~c0 ccm i,

---- Cf!AuthantŔáthn: cĺĺp3

;": 'lľř FW " l.
USB

Op®ns: HnM M&·u miM ECM · ft

' " ' ' ' ' kluk

'iúäs ""l
.; .. " " " " ' " "w'j' auíš zí$"á"' "ĺĹ ÄpQý EraS_ ,.Wmbad., m côu%izi " ';

l
l
i

ver. 1.2

http://www.racom.eu/eng/products/gprs-router-midge.html



ma') :r Om
vvireless s()|u'ti(_)rl

LTE antenna W1

ť

J

Mounting ceiling, panel mount
Frequencies 2500-2690/862-791 MHZ - LTE/4G

2100 MHz - WCDMA/UMTS/3G
1900/1800/900/894-821 M Hz - PCS/DCS/GSM/ASM
2400 MHz - WiFi/Bluetooth
868 MHz - ISM

Impedance 50 Ohms
Polarization Linear
Gain 2 dBi
VSWR <2:5:1
Power handling 50 W
Dimension 11X 5 3,8 cm
Operating temperature -40°C- +85"C
Cable RG174
Length per request
Connector SMA, FME
Ordering code ANTLTEW1-CON

CON - connector type

MATROM s.r.o.
Sokolovská 351/25
18600 Praha 8





Profil uživatele l Elektronické tržiště Gemin

Domů l Katalog organizací l RAČOM s.r.o. l Detail uživatele

Stránka č. l z l

Profil uživatele

Zpět
Jméno:

Funkce/pracovní pozice:

E-mail:

Telefon - zaměstnání:

Mobilní telefon:

Profil organizace

Název:

Právni forma:
IČO:

DIČ:

RAČOM s.r.o.

Společnost s ručením omezeným

46343423

CZ46343423

· Základní informace
· Další

Tel (ústředna):

Kontaktní osoba:
ČÍselník NIPEZ: 09 - Telekomunikační zařizenľ a...

34 - Přístroje a zařízení pro radiokomunikace
52 - Telekomunikační služby a Internetové...

Síd|o/mÍsto podnikání:

Ulice:

Obec:

stát:

Mírová 1283

59231 Nové Město na Moravě Nové Město na Moravě
Česká republika - CZE

hups://www.gen)in.cdMdex.pl1p?m=contractors&h=user&a)ub]icdetail&id=3670&l"htms°/03A°/o2F°/o2F... 23.2.2017



e



j"""""~""r

'á Pi, =""°"""'°""""" ';;';:;""""'"°°""""""""'"°""°'"'"'

.,, ., ,, " l z obch%ního rejstříku, vedeného
'-:,' Mim Krajským soudem v Brně

"'- - oddíl C, vložka 5371
Datum zápisu:
Spisová značka:
obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
právní forma:
předmět podnikání:

10. dubna 1992
C 5371 vedená u Krajského soudu v Brně
RACOM s,r,o,
Mírová 1283, 592 31 Nové Město na Moravě
463 43 423
Společnost s ručením omezeným

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Podnikání v elektronických komunikacích:
a) veřejná pevná SÍt' elektronických komunikací. Územní rozsah: Česká
republika.
b) veřejná mQbi|nľ sÍt' elektronických komunikací. Územní rozsah: česká
republika.
C) Služby přenosu dat. Služba je poskytována jako veřejně dostupná. Územní
rozsah poskytované služby: Česká republika,
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačMch zařľzenI
výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona

Jednatelé jedrlají navenek jménem společmsti samostatně.

Statutární orgán:
jednatel:

jednatel:

jednatel:

,

Způsob jednání:
Společnľci:

Společník:

podíl:

Společník:

Vklad: 374 687,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 24,17%
Druh podíju: základní
Kmenový list: nebyl vydán

podíl: vklad: 373 549,- KČ
Splaceno: 100%
obchodní podíl: 24,10%

Údaje platné ke dni: 19, ledna 2017 06:43 1/3



i
l
.i oddíl C, vložka 5371

l
l

!|(
SpoleČník:

!

Druh podílu: základni
Kmenový list: nebyl vydán

Vklad: 294 967,- KČ
splaceno: 100%
obchodní podíl: 19,03%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Vklad: 294 967,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 19,03%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Vklad: 105 915,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 6,83%
Drub podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

vklad: 70 610,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 4,56%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Vklad: 35 305,- Kč
Splaceno: 100%
obchodní podíl: 2,28%
Druh podílu: základni
Kmenový list: nebyl vydán

1 550 000,- Kč

právní forma právnické osoby: společnost s ručením omezeným
Společnost vznikla přeměnou akciové společnosti RACOM a.s, se
sídlem v Novém Městě na Moravě, Bělisko 1349 podle par 69 odst. 1
z.č. 513/1991 Sb., a to bez její likvidace, převzetím jejlch práv
a povinností.
Počet členů statutárního orgánu: 3

.

Podíl:

SpolečnIk:

PodIl:

společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základni kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Údaje platné ke dni: 19. ledna 2017 06:43 2/3



_ ,, |ll

' l

.,Z'

\1.
- - ·1

T

oddíl C, vložka 5371

Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst,
5 zákona č. 90/2012 Sb,, o obchodních společnostech a družstvech,

i
Ĺ

q
i

t
Ĺ

i

L

Udaje platné ke dni: 19. ledna 2017 06:43 3/3



u



h

,,m,, ,kZ!7
Protokol o výběru dodavatele

- —-— ,. ...: · ""' ': . : - " ' "

" : ' F -" . . , ": '" "i" · '
L

' -"-+ - . — ·- . -. .

Zadavatel ...:'·" '·' .,. --.. .,"" --' . --'-.
:, -- ·- ·

Protokol o výběru dodavatele

i
l
:

Úřední název zadavatele:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
IČO: 75151529

SÍd|o/mÍsto podnikání:
Nádražní 2
306 28 Plzeň

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:
jméno: Ing. Petr Vrzal
E-mail:
Telefon:
Mobilní telefon:

Kontaktní osoba:
jméno:
E-mail:
Telefon:

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup GPRS/EDGE/HSPA/LTE routerů včetně LTE antén
Druh zadávacího řIzenI: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové čÍslo: T002/17N00049703
Evidenční číslo: KRPP-21497-3/Č]-2017-0300TO-VZ

Dne

detail VZ

23.02.2017 09:21:00

OtevíránÍ nabídek

Seznatn nabídek podaných ve lhůtě

Zadavatel obdržel 3 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 23.02,2017 08:00, Seznam podaných

nabídek je uveden v nás|edujÍcÍ tabulce:

Pořadové číslo Obchodní firma/název/jméno a
nabídky přIjmení dodavatele

l. RAČOM s.r.o.

2, Smart-Con s.r,o.
3. Martin Bergl

SÍdĹo/mÍsto podnikáni 1ČO/RČ/datum
narození

Mirová 1283, Nové Město na 46343423
Moravě
Roztylská 1860/1, Praha 05187664
Na výsluní 435/12, Litoměřice 42478430

Datum a čas doručeni
nabídky

16.02.2017 14:13:28

20.02.2017 11:47:13
23.02.2017 07:51:28

Informace o postupu při otevÍrání nabídek podaných prostřednictví elektronického nástroje

Text popisu otevíránÍ nabídek podaných prostřednictví elektronického nástroje

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkŮm

Nás|edujÍcÍ nabídky uvedené níže v tabulce splnily požadavky stanovené v ČI. Vl.7 odst. 1 Pravidel systému použÍváni e-tržišť. Nabídky

23,02,2017 09:55 1/4 Protokol o výběru dodavatele



Gemin Protokol o výběru dodavatele

jsou autentické a s datovými zprávami obsahujichni nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno

Pořadové čÍslo nabídky
Název Nabídková hodnota
kritéria
1.

Obchodní firma/název/jméno a přľjmenI dodavatele

DbpeH' DPH vC. DPH

RAčOM s,r.o,

Nabídková cena (KČ s DPH)
GPRS/EDGE/HSPA/LTE router (4,00 kus)
Anténa LTE/UMTS/GSM (4,00 kus)

2,

Nabídková cena (KČ s DPH)
GPRS/EDGE/HSPNLTE router (4,00 kus)
Anténa LTE/UMTS/GSM (4,00 kus)

3.

Nabídková cena (KČ s DPH)
GPRS/EDGE/HSPA/LTE router (4,00 kus)
Anténa LTE/UMTS/GSM (4,00 kus)

67 455,08
66 646,80 55 080,00 11566,80 66 646,80

808,28 668,00 140,28 808,28
Smart-Con s.r.o,

81 684,68
80 523,08 66 548,00 13 975,08 80 523,08
l 161,60 960,00 201,60 l 161,60

Martin Bergl

94 283,20
89 540,00 74 000,00 15 540,00 89 540,00
4 743,20 3 920,00 823,20 4 743,20

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky nevyhověly požadavkům

Nás|edujÍcÍ nabídky nevyhověly kontrole splnění požadavků dle § 109 odst. 2 ZZVZ, Dodavatelé, jejichž nabídky nevyhověly kontrole
splněni požadavků dle § 109 odst. 2 ZZVZ, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové čÍslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a přIjmenI Od(ivodněni pro vyřazení
dodavatele nabídky

Název Nabídková hodnota bez DPH VC DPH Žádná položka
kritéria DPH nebyla nalezena.

4

Posouzeni kvalifikace

Seznam dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována a jejich identifikační údaje

Pořadové číslo Obchodní firma/název/jméno a přIjmenI dodavatele
nabídky
1, RAČOM s.r,o.
2, Smart-Con s.r.o.
3, Martin Bergl

SÍd|o/misto podnikání 1ČO/RČ/datum
narozeni

Mirová 1283, Nové Město na Moravě 46343423
Roztylská 1860/1, Praha 05187664
Na výsluní 435/12, Litoměřice 42478430

U každého dodavatele bylo posuzováno prokázáni splnění kvalifikace v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem.

Seznam dodavatelů, kteří prokázali splněni kvalifikace

Pořadové číslo Obchodní firma/název/jméno a přijmenI dodavatele
nabídky
l, RAČOM s.r,o.
2, Smart-Con s.r.o.
3, Martin Bergl

Seznam dodavatelŮ, kteří neprokázali splnění kvalifikace

Tito dodavatelé budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řľzenl.

Pořadové čÍslo nabídky obchodní firma/název/jméno a přIjmenI dodavatele Odůvodnění pro vyloučení dodavatele
Žádná položka nebyla nalezena,

23.02.2017 09:55 2/4 Protokol o výběru dodavatele



Gemin Protokol o výběru dodavatele

Posouzeni nabídek

Seznam posouzených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v nás|edujÍcÍ tabulce.

Pořadové čÍslo Obchodní firma/název/jméno a přIjmeni dodavatele
nabídky
1. RAČOM s.r.o.
2. Smart-Con s.r.o.
3. Martin Bergl

SIdjo/rMsto podnikání 1ČO/RČ/datum
narozeni

Mírová 1283, Nové Město na Moravě 46343423
Roztylská 1860/1, Praha 05187664
Na výsluní 435/12, Litoměřice 42478430

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

pořadové číslo Obchodní firma/název/jméno a přIjmenI dodavatele
nabídky
1, RAČOM s.r.o,
2. Smart-Con s,r.o.
3. Martin Bergl

Seznam dodavatelů, kteří byli při posouzení nabídek ze zadávacího řizenI vyloučeni

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a přIjmenI dodavatele Odůvodnění pro vyloučeni
Žádná položka nebyla nalezena.

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v nás|edujÍcÍ tabulce.

Pořadové čÍslo Obchodní firma/název/jméno a přIjmenI dodavatele
nabídky
l, RAČOM s.r,o,
2, Smart-Con s,r.o.
3, Martin Bergl

Popis způsobu hodnoceni nabídek s odůvodněním

SÍdlo/mÍsto podnikání 1ČO/RČ/datum
narození

Mirová 1283, Nové Město na Moravě 46343423
Roztylská 1860/1, Praha 05187664
Na výsluní 435/12, Litoměřice 42478430

Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě následujÍcÍho vzorce

Celkové hodnocení nabídky = 1,00*Nabidková cena

kde:
Nabídková cena = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky l Hodnota nabídky

stanovení způsobu hodnoceni:

Popis hodnoceni jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotÍcÍch kritérií

Pořadové číslo nabídky
Kritériuin
l.
Nabídková cena
2.
Nabídková cena

Dodavatel
Hodnota Bodové hodnocení Po uplatnění vah
RAČOM s.r.o.
67 455,08 100,00 100,00
Smart-Con s,r.o.
81 684,68 82,58 82,58

jednotka

KČ {S DPH)

KČ (S DPH)

23.02.2017 09:55 3/4 Protokol o výběru dodavatele



Gemin

Pořadové čÍslo nabídky Dodavatel
Kritérium Hodnota
3. Martin Bergl
Nabídková cena 94 283,20

Protokol o výběru dodavatele

Bodové hodnocení Po uplatnění vah Jednotka

71,55 71,55 KČ (S DPH)

výsledek hodnocení nabídek
pořadí nabídky Pořadové číslo Obchodní firma/název/jméno a přIjmení

nabídky dodavatele

l. l. RAČOM s.r.o.
2. 2. Smart-Con s.r.o.
3. 3. Martin Bergl

Složení hodnotÍcÍ komise

Popis OTO - 3 osoby

Nabídková cena
bez DPH VC. DPH

67 455,08
81 684,68
94 283,20

Vytvořil

Jméno a příjmení

Doručení

Formulář nebyl odeslán.

23.02.2017 09:55 4/4 Protokol o výběru dodavatele



Gemin výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatelo:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
IČO: 75151529

É

SídIohMsto podnikání:

Nádražní 2
306 28 Plzeň

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatelo:

Ing. PetrVrzal

Kontaktní osoba:

Specifikace VZ
Název VZ: Nákup GPRS/EDGE/HSPNLTE routerů včetně LTE antén
Druh zadávacího řízeni: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/17N00049703

Evidenční číslo: KRPP-21497-3/ČJ-2017-0300TO-VZ

Dno 13.02.2017 14:32:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
Ing. Petr Vrzal

Specifikace základních údajů o vz

Název VZ

Název

Druh veřejné zakázky

Nákup GPRS/EDGE/HSPNLTE routerů včetně LTE antén

Druh plnění Dodávky (zboží)

Evidence, je-li vz zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízeni

výsledkom zadávacího řízeni bude

Předmět VZ

Uzavření jednorázové smlouvy

13.02.201714:35 1/6 výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace



Gemin výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace '

stručný popis Nákup GPRS/EDGE/HSPNLTE routerů včetně LTE antén

Položky předmětu VZ

Název

Kód z číselníku NIPEZ

Kód z hlavního slovníku čÍse|níku CPV

Popis

GPRS/EDGE/HSPA/LTE router

32413100-2 - Síťové routery

32413100-2 - Síťové routery

Technická specifikace: GSM: - min. 4G-LTE:
800/900/1800/2100/2600 MHz a zároveň - min. 3G-UMTS/
HSPA+ - min. 1 SIM slot ETH: - min. 2x Ethernet 10/100 Base-
T, Auto MDX, 2x RJ45, bridge nebo router, možnost dvou
nezávislých sltí l/O rozhraní: - min. 2 vstupy analog nebo
digital - min. 2 výstupy analog nebo digital - min. 1XRS232
COM port nebo svorkovnice RXD, TXD a GND - min. lx USB
servisní rozhraní s podporou paměťových zařlzení (doporučený
konektor typ A) Měreni veličin: - aktuální informace o teplotě
(v menu nebo za pomoci SDK) Další parametry: - Anténa
impedance 50Q, konektor SMA - Redudantni napájení s
možností rozsahu od min. 11VDC do min. 48VDC - Krytí min.
lP40 - Kovový kryt modemu - Nutnost uchycení na DIN lištu
- Rozsah provozních teplot od min. -25'C až min. "60"C (-13
až +100'F) Služby: - SDK - otevřená platforma pro úpravyl
skripty - Fallback Management - Connection supervision -
Automatic connection recoveřy " O,penVPN - Server a klient
(až 25 klientů), lpsec, PPTP, NAP ,, VRRP - DHCP server, DNS
proxy server, DNS update agent - Telnet server- SSH server,
Web server, NTP, COM server - Port Forwarding, Firewall,
Access Control Lists NUTNÁ PODMÍNKA pro LTE modem:
yyčítánf informace o teplotě z modemu v uživatelsky zvolených
|nterva|ech, tzn. přes SDK možnost vytvořenl/napsání skriptu,
který na základě vyčtené aktuálni teploty provede úkony, např.
sepnutUrozepnutI výstupů, odeslánI emailu, odeslání SMS
apod. Možnost vytvoření a spuštění vice skriptů najednou a
nezávisle na sobě. Doplňte Vámi nabízený typlll

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství 4,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Předpokládaná hodnota na položku

,

Název

Kód z číselníku NIPEZ

Anténa LTE/UMTS/GSM

32352000-5 - Antény a reflektory

32352000-5 - Antény a reAektory

h

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV

Popis Technická specifikace: - Frekvence min. 868MHz,
1900/1800/900/894-821 MHz, 2100MHz, 2400MHz,
2500-2690/862-791 MHZ - Impedance 50 Ohmů - Lineární
polarizace - Zisk ínin. 2 dBi, - SWR min. "2:5:1 - Pracovní
teplota min. -40°C až min. +85°C - Doporučený kabel RG174
- Min. 3 m kabel - Konektor SMA- Doporučené rozměry 11
cm délka, 5 cm šířka a 3,8 cm výška - Nutnost šroubového
uchycení antény (panel mount) Doplňte Vámi nabízený typ!!!

13.02.2017 14:35 2/6 výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace



Gemin výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikaco

Množství 4,00

Měrná jednotka kus

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Předpokládaná hodnota na poIožku_

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 70 000,00

Měna koruna česká

výběr postupu zadáni VZ

výběr postupu zadáni VZ VZMR: Otevřená výzva

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky
14 dní od zaslání objednávky emailem.

Doba a místo plněni

Obec
Ulice
Číslo popisné
Číslo orlentačni
PSČ
stát
Bližší specifikace

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Plzeň
Družstevní
16

30100
Česká republika
Kontaktní osoby pro převzetí zboží: Ing. Petr Vrzal - mobil:

výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatolů ® Prokázání sp|nění kvalifikace zadavatel nepožaduje
(zadavatel má i přesto právo vyžádat si předloženl některých
dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena smlouva, před
podpisem smlouvy)
E3 Základní kvalifikačnl předpoklady dle § 74 ZZVZ
CJ Profesní kvahfikačnľ předpoklady dle § 77 ZZVZ
[j Ekonomické kva|iňkačnľ předpoklady dle § 78 ZZVZ
[j Technické kvaliňkační předpoklady § 79 ZZVZ

Požadovat předložení vybraných dokladů Ano

13.02,2017 14:35 3/6 výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace



Gemin výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Specifikace dokladů, jejichž předloženi bude Kopie výpisu z OR, popř. žl
zadavatelem vyžadováno

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podáni
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skonči dne

24.03.2017

Platební a obchodní podmínky

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel Úe součástí zadávacích
podmínek) ,

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokuřnentace. Učastnik zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh
smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení Návrh kupní smlouvy není součástí zadávací dokumentace. Po
zákona, podle kterého se bude právní vztah ukončení zadávacího řízení bude vítěznému uchazeči zaslána
řídit objednávka e-mailem. Celkovou cenu zakázky uveďte jako

konečnou včetně všech nákladů.

Způsob a doba podáni nabídky

23.02.2017 08:00:00

Způsob podáni nabiclky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotÍcI kritérium Nejnižší nabídková cena
jakým postupem se stanovi výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnoceni Automatická

Postup pro stanoveni výsledného pořadí při jiným způsobem
shodě nabídek

Popis - při shodě nabídek bude ZŘ zrušeno a vyhlášeno opětovně

zvýhodněni dodavatelů zaměstnávajících Ne
osoby se zdravotním postižením:

Dilči hodnoticí kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

jednotka KČ

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu Ano
bez DPH, s DPH a DPH:

13.02.2017 14:35 4/6 výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace



Gemin výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Povaha

Orientace

Váha
Absolutní omezeni hodnot

Minimum

Maximum
Omezeni hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímó zadáni hodnot do nabídkového
formuláře

Způsob hodnoceni

Hodnoty kritéria budou předmótem
elektronické aukce

kvantitativní/objektivnl - číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

minimaHzačnUnákladové kritérium - klesajícL nižší je lepší

100,00

Ano

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnlžši s dph
nabídkové ceny ., . _ _ _ __. _. ., , ,

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové Ne
·právy

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

PovInnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členěni nabídky
Informace technické povahy VC. kódování a šifrováni, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s použlvánhn e-tŕžiště.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Budo se konat prohlídka místa plněni Ne

13.02.2017 14:35 5/6 výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace



Gemin výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Otevíráni nabídek

Datum a čas konáni otevirání nabídek

Bude otevíráni nabídek veřejné?

Předloženi vzorků

Bude požadováno předložení vzorků?

23.02.2017 08:00:00

Ne

í

Ne

Vyhrazeni práva na oznámeni informaci na profilu zadavatele

Vyloučeni účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Uveřejn it oznámení o výběru dodavatele

Ne

Ne

Způsob kotnunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

jméno a příjmení

Doručeni

Datum

Verze formuláře

#
1

Vloženo Poslední změna
právě zobrazena

13.02.2017 14:35 6/6 výzva k podáni nabídky včetně zadávací dokumentace



l

Gemin Seznam dodavatelů

Název VZ
Zadavatel
Systémové číslo VZ
Evidenční čísla VZ zadavatele
předpokládaná hodnota VZ
Typ VZ
Druh VZ

Název organizace

AGEM£ZSjxl
Al BUTRON S rč'

ÉLwILIĽadejm s rn
AMCQBEX |nfQrmation Techno|oqies s ro

AMQNSystrm s r o,
ANECĽa&

at|anti$ telecom spol, s lq,
AI/RQTON COMPUTER, spQi,S ř,Q,

ang|ick\/' Avň sys!f'm Ltd.

BATTFx SPn| S ro
Euu\lNj:mlpLltEĽLsLQ·

BUIII r n
BÚRoPRQELma
cALELm&
can ?1 5 r n
CESAas.
CQm,Sys TRADF spol s rn
COMIMPFX spol ĽQ
OmpuNet $,ř,Q,
CQmp!|ter Technc)kgLjLAsA
COPPFX spol S ro
cQrpusSQhunsa&
d-PBoG s,ř,Q,
j2ankLMdnařÍk
DATASYS s,r,o,
DeCe COMPňTFRS S r o
RELLCQmp!lter Spnl s r n,
HkngnsiQnjm£zech£ep|lh|ic s r n
DitcQm s r q
dskntitLa&
FI DIS S rc'
e|iteS Mos s r,o,
FlPe C7 s rn
FI sNlc S r O
FMňS Spnl s r n
E11áCX~RQLSjAL
ESCmľade_s4
EURQA|ARM spoj. S řo
EljroGV, spd, s r, q,

Eajn Flektrn .S ra

Nákup GPRS/EDGE/HSPNLTE routerů včetně LTE antén
Česká republika - Krajské ředitelství polic le Plzeňského kraje
T002/17N00049703
KRPP-21497-3/ČJ-2017-0300TO-VZ
70 000,00 KČ
VZMR: Otevřená výzva
Dodávky (zboží)

F

i

l
j

IČO Kontaktní osoba Osloven
výzvou

27683273 ondřej Chudárek Ano
27370208 Vlastimil Rusek Ano
29370175 Lukáš Butora Ano
26437988 Ing. Dana sejkorová Ano
27579433 Ing. Petr Horák, Ph.D, Ano
16188641 Alena Klímová Ano
48909092 Ing. Marek Novotný Ano
25816888 Be. Tomáš Kocourek Ano
26499622 Martina Drábková Ano
25313029 Pavel Kesner Ano
44851219 Milan Hovorka Ano
45806799 jiříVolf Ano
60466189 jiří Machačka Ano
43871437 Ing Přemysl Ondra Ano
45281181 Ing, jaroslav Hendrych Ano
63483921 Michal Triner Ano
25672363 Luděk Stehlík Ano
25397265 Dalibor ježíšek Ano
27061531 David Štěpánek Ano
24262790 jan Butora Ano
62502034 jitka Micková Ano

V

28351363 Pavel šrytr Ano
26123428 Roman Mrázek Ano
13585096 Ing. Vlastislav Filgas Ano
16188781 Ing. Břetislav Hořák Ano
46972439 Radovan Zelinka Ano
27608514 jaroslava Bělinová Ano
25696815 Petr Šach Ano
26491222 Ing, jiří sedlický Ano
25764616 Markéta Pětivoká Ano
27188027 Opletalová Romana Ano
70591610 Daniel Bednařík Ano
61249157 jadwiga Fiutowska Ano
44567626 Roman Bednář Ano
45272808 Pavel Rosenkranc Ano
26175738 Be. jiřina Rauscherová, DiS. Ano
26715031 Zbyněk Toman Ano
27112489 Klára Hadžiosmanovičová Ano
48528765 Ing, Milan Šrůtka Ano
29364051 Petr Horák Ano
27139743 Miloslav Truhlář Ano
24225380 jiří Elsnic Ano
19014104 Miroslav Lupač Ano
27711030 Kateřina Vysloužilová Ano
60487283 Ing. Petr Rosol Ano
46982361 Libor Prusa Ano
48116912 Ing. Karel Vach, CSC. Ano
45538140 jan Křen Ano
29090571 Václav Koudele Ano

Rozhodnuti Datum a čas
rozhodnuti

1/3 13.02.2017 14:35



Gemin

Název organizace

GA:muYAjjssnL
GS - gecKietidcéslůhysjjA

lůjkdLSer\/jces 'RQLsľ&k
s,ř,Q,

LbLN^pQLsj^

iEáCtQLSĽQ.
1MEBQMA1mMEwERsLA
lngjQsdMärz
lng=algkNĽšbamjMEEcQ
]NGDAIASáj!l
1NmELEA&
Nanakdašová - Xcnpy
ŇäLä&
jyMsMw=sRQ|, s r.a
KASRQSRQLsLQ.
KQLMART Msiňess s r o,
KQnicaMmQILl B|l¢iness So|ljtinns C7ech spol s

Lekis=uL
LmzQUAKIYzAL
LxLcQMEUIER^Ľa
M - SOFT sped s r n

M£QMsikr^
Mm[L=l
MartůLEkyner
McsjmsRQLsjxL
MED1SjNFň SFC!!RITY s ra

NoteS es á S
NWLaa

QNYxjmn£eĽing=QLUÁQ.
PaedDr~~M¥ška,£hA
KELSľo,
EBEMQSL&l

RĽQfjng^Qday KAyKA=sc.
ERQE1MEWAsjul
ERQNElhmia=L
QQLSLA
BADOM S ro
RajgaiiQkQmnika'e sN s r q

Rqy,a1 SEÁĹ S r O
RsMjnfinua&
SjmaumlkčRma&

SQ1IBQbL&UL

IČO Kontaktní osoba

27367789 Daniel Haris
48534447 Jiří Novák
46882821 Josef Kára
40229645 Mgr. Luboš socha
25395009 Ing. Martin Ječmen
25507605 Libor Novotný
26004151 Ing. Václav Kunt
25114948 Roman Škréta
43875742 ing, Eva Bohuslavová
28775490 jaroslav Kahánek
46992308 Vlastimil Walter
12403555 Ing. Josef März
69877718 Ing. Zdeněk Kiršbaum
28562933 jiří Dostál
27448827 Pavel Bureš
11220236 Tomáš VIček
00526622 Ing. Antonin Škopec
45311684 David Beneš
60276258 jan Archalous
29450535 josef KolařIk

00176150 jana Dvořáková

25356089 Tomáš Bartoň
12559776 Luboš Bartyzal
25835611 Ing. Ladislav Foltyn
49434853 Vladimir Zeman
26042029 Marek Vašíček
25672959 Radek Erben
42478430 Martin Bergl
69909296 Martin Pleyner
25535391 Aleš Rohrer
25393201 Ing. jaroslav Medvec
26165031 Ing. ján Lipták
26140161 William Pešek
63469511 jiří Rožnovský
27479188 jaroslav Prodělal
28577281 Be. Pavel Balus
64615341 Bohuslav Coufal
63597144 Karel Myška
25523121 Vladimír Strnad
26251531 Ing. Vladimír Křiva, MBA
24799629 Ing. VÍt Létavka
15906906 Miroslav Kavka
41032098 Edvard Mamoň
26797542 Michal Kubiček
26262525 Ing. David Horký
48153451 Petr Staněk
48173703 jiří Doležal
25678124 Petr Vaněček
29215331 Ing, Petr Dostál
60721227 jiří Stepak
48117820 Ing Bohumil Hlouch
26218569 Ing. Kamil Beránek
24267945 Kelly Buiová
63079496 Kamil Boháček
63078236 Mgr. Eva Zawaidehová
27270599 jiří Pól

Osloven
výzvou
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Ano

Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Seznam dodavatelů

Rozhodnuti Datum a čas
rozhodnutí

2/3 13,02.2017 14:35



Gemin Seznam dodavatelů

Název organizace

Sduteam S,ř,Q,
sQňä ČE\/F1 0\/Á
Sprinx Systems a s
Sunsec, s, r, q,

IA1ĹiLlnlRhmfReskáje!p||b|ika s ro
TEKQ TECHNQLOGY s,r,o,
TFI FCOM ?1 CB S r^
IELESPO|
TONFR RFCYCI ING SFBVICE S r,o
Trade FIDFS a s
IľanSQfLa&
LhkmLS¥swns-a&
ylAYLsA&
yslgtgshyaíček
!mmúxdmsuL
XFRTFC íl S
YOUR SYSTFM spol S r O
7 -ŕ M Partner, spol s r c)

IČO Kontaktní osoba

24298026 Antonín Liška
61004146 Soňa Čevelová
26770211 Lukáš Pokora
28367782 Pavel šebek
24797715 Radek Platzer
41191021 Dana Holubcová
25399527 Ostrava Ostrava
25160681 jiří Šuster
48202983 Ing. Stanislav Suchomel
26433508 pavel Prochazka
61974731 jiří Šimáček
15770281 Ing. Luděk Fůrst
25110853 Lukáš jelínek
25848402 Ivana Korčeková
71084231 vojtěch Vaniček
25784528 Kateřina Holečková
27399508 Michaela Betlachová
00174939 Be, Renata Chaloupská
26843935 Karel Kalecký

Osloven
výzvou
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano

Rozhodnutí Datum a čas
rozhodnutí

J

l
il

I
l

P

3/3 13.02.2017 14:35



C

f



j
?S):':·,
'ň!$°'

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED|TELSTV[ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE

Odbor technické ochrany

'1.,& ,-l"

,EU
'(|ll(j{'ii'

'' .-."' . mmv' ,. zůwmš'äz'?

č.j,: KRPP-21497-1/ČJ-2017-0300TO-VZ Plzeň 8, února 2017
Počet listů: 2
Přňohy:

POŽADAVKOVÝ LIST VZMR - NÁKUP PŘES EL. TRŽIŠTĚ

1. Kontaktní osoba (osoba, která zpracovala specifikaci předmětu)
Jméno a přijmenŕ

Tel, číslo sI. linka mob.tel.

2, Předmět zakázky: Nákup GPRS/EDGE/HSPA/LTE routerů včetně LTE antén
Specifikace předmětu:

l) GPRS/EDGE/HSPA/LTE router 4 ks
Technická specifikace:

GSM:

- min. 4G-LTE: 800/900/1800/2100/2600 MHz a zároveň
- min. 3G-UMTS/HSPA+
- min. 1 SIM slot

ETH:
- min. 2x Ethernet 10/100 Base-T, Auto MDX, 2x RJ45, bridge nebo router, mQžnost dvou

nezávislých sítí
l/O rozhraní:

- min, 2 vstupy analog nebo digital
- min. 2 výstupy analog nebo digital
- min. 1XRS232 COM port nebo svorkovnice RxD, TxD a GND
- min. lx USB servisní rozhraní s podporou pamět'ových z2řízení (doporučený konektor typ A)

Měřeni veličin:

- aktuálni informace q teplotě (v menu nebo za pomoci SDK)
Další parametry:

- Anténa impedance 50Q, konektor SMA
- Redudantni napájeni s možností rozsahu od min. 11VDC do min, 48VDC
- Krytí min. lP40
- Kovový kryt modemu
- Nutnost uchycení na DIN lištu
- Rozsah provozních teplot od min. -25°C až min. +60°C (-13 až +100"F)

Služby:
- SDK - otevřená platforma pro úpravy/skripty

r

Nádražmi 2
306 28 Plzeň



g

Ť)·
,

:

l
I

l



l
F

- Fallback Management
- Connection supervision
- Automatic connection recovery
- OpenVPN - Server a klient (až 25 klientů), lPsec, PPTP, NAPT, VRRP
- DHCP server, DNS proxy server, DNS update agent
- Telnet server
- SSH server, Web server, NTP, COM server
- Port Forwarding, Firewall, Access Control Lists

NUTNÁ PODMÍNKA pro LTE modem: vyčítání informace o teplotě z modemu v uživatelsky
zvolených intervalech, tzn. přes SDK možnost vytvořenUnapsání skriptu, který na základě vyčtené
aktuální teploty provede úkony, např. sepnutVrozepnutí výstupů, odeslání emailu, odesláni SMS
apod. Možnost vytvořeni a spuštění vÍce skriptů najednou a nezávisle na sobě.

2) Anténa LTE/UMTS/GSM 4 ks
Technická specifikace:

- Frekvence min. 868MHz, 1900/1800/900/894-821 MHz, 2100MHz, 2400MHz, 2500-
2690/862-791 MHz

- Impedance 50 Ohmů
- Lineární polarizace
- Zisk min. 2 dBi,
- SWR min. "2:5:1
- Pracovní teplota min. -40"C až min. "85°C
- Doporučený kabel RG174
- Min. 3 m kabel
- Konektor SMA
- Doporučené rozměry 11 cm délka, 5 cm šířka a 3,8 cm výška
- Nutnost šroubového uchycení antény (panel mount)

3, Předpokládaná hodnota bez DPH:
70.000,00 - KČ bez DPH

4. Způsob stanovení předpokládané hodnoty: průzkum aktuálních cen na internetu

5. Hodnoticí kritérium: rozhoduje nejnižší nabídková cena

6. Přesné typy jsou uvedeny z důvodu zachováni kompatibility se stávajícími
technickými prostředky.

7, Komise:
Členové za odbornou službu:

D,t,m. "8 "02- 201?

J",r,jjéí""schva|!ýiJ ,,.-·-""'

Ing. P2tr ýrZái
vedoucl'OTO



W

_


